



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000014/22 PREGÃO ELETRÔNICO

3663 - EVOLUTI LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	101.000.363	CABO HDMI 2.0	UN	30	135,00	4.050,00
3	101.000.377	CABO RIGIDO UTP (UNSHIELD TWISTED PAIR) 4 P	UN	10	1.090,00	10.900,00
4	101.000.378	CAIXA DE CABO CAT.5	UN	10	850,00	8.500,00
5	101.000.379	CONECTOR CAT.6 RJ-45	UN	500	0,79	395,00
7	101.000.382	ESTABILIZADOR 300VA/300W	UN	60	135,00	8.100,00
15	101.000.384	NOBREAK	UN	50	425,00	21.250,00
17	101.000.386	SSD I	UN	25	140,00	3.500,00
18	101.000.387	SSD II	UN	10	195,00	1.950,00
19	101.000.388	SSD III	UN	10	420,00	4.200,00
20	101.000.389	SSD IV	UN	10	510,00	5.100,00
23	101.000.374	TECLADO USB - 101.000.374	UN	30	34,00	1.020,00
Valor Total Geral:						68.965,00
3767 - WALAS STORE LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	101.000.376	BATERIA PARA MICROCOMPUTADOR	UN	30	1,50	45,00
8	101.000.385	FORTE 400W	UN	30	155,00	4.650,00
14	101.000.372	MOUSE USB - 101.000.372	UN	30	12,80	384,00
21	101.000.381	SWITCH 24 PORTAS	UN	10	1.589,90	15.899,00
Valor Total Geral:						20.978,00
5516 - SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	101.000.364	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER I	UN	10	4.398,00	43.980,00
10	101.000.365	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER II	UN	5	7.890,00	39.450,00
Valor Total Geral:						83.430,00
5918 - ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	101.000.383	MINI RACK DE PAREDE 19" 6U	UN	10	559,90	5.599,00
Valor Total Geral:						5.599,00
5921 - L G B ORTEGA INFORMATICA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	101.000.390	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS - 101.000.390	UN	5	318,00	1.590,00
Valor Total Geral:						1.590,00
5924 - METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	101.000.371	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	35	4.349,90	152.246,50
Valor Total Geral:						152.246,50
Valor Total da Licitação:						332.808,50